

## Turkey Visa Application Center / তুরস্ক ভিসা আবেদন কেন্দ্র

Turkey Visa Application center is operating under formal agreement with Embassy of Republic of Turkey.  
তুরস্ক ভিসা আবেদন কেন্দ্র তুরস্ক প্রজাতন্ত্র দূতাবাসের সঙ্গে আনুষ্ঠানিক চুক্তির অধীনে পরিচালিত হয়।

### Terms & Conditions: / শর্তাবলীঃ

1. Applicant is solely responsible for authenticity and correctness of all presented documents.  
(১) আবেদনকারীর পক্ষ থেকে দেয়া সমস্ত তথ্য ও নথিপত্রের সত্যতার জন্য আবেদনকারী নিজে সম্পূর্ণরূপে দায়ী থাকবেন।
2. Visa issuance is entirely at the discretion of Embassy of Republic of Turkey and Reired International has no influence or role in decision of granting or rejecting of the visa to the applicant.  
(২) ভিসা অনুমোদন বা বাতিলকরণ সম্পূর্ণভাবে তুরস্ক প্রজাতন্ত্র দূতাবাসের বিবেচনার ভিত্তিতে হয়ে থাকবে। উল্লেখ্য বিষয় আবেদনকারীর ভিসার অনুমোদন বা প্রত্যাখ্যানের সিদ্ধান্তে রেইরিড ইন্টারন্যাশনালের কোন প্রকার প্রভাব বা ভূমিকা নেই।
3. The Service and insurance fee Turkey Visa Application Center is NON- REFUNDABLE, in case of visa rejection.  
(৩) ভিসা প্রত্যাখ্যানের ক্ষেত্রে সেবা খরচ এবং ইনস্যুরেন্স ফি অফেরতযোগ্য।
4. Visa fee charged by Embassy of Turkey is NON- REFUNDABLE by no means. The applicants who apply for one-year multiple visa, In case the issued visa is for a period of one or three months, the total paid fee will not be returned in any case.  
(৪) Embassy Visa fee অফেরতযোগ্য। কোন ব্যক্তি যদি এক বছরের মাল্টিপল এন্ট্রির জন্য আবেদন করে তিন অথবা এক মাসের ভিসা পান, সেক্ষেত্রে জমাকৃত ফি কোন অবস্থাতে ফেরত পাবেন না।
5. The Visas submitted to foreigners; do not guarantee absolute rights of entry to Turkey.  
(৫) বিদেশীদের ভিসা তুরস্ক প্রবেশ নিশ্চিত করে না।
6. Applicants whose applications pending due to request of further clarification and approval from embassy, processing time may take up to 3 months Dear applicants should kindly wait until receiving of information.  
(৬) যেসব আবেদন অমীমাংসিত এবং আরও স্পষ্টকরণ এবং অনুমোদনের প্রয়োজন, সেগুলোর প্রক্রিয়াকরণের সময়সীমা ৩ মাস পর্যন্ত লাগতে পারে। আবেদনকারীকে অনুগ্রহ পূর্বক অপেক্ষা করতে অনুরোধ করা যাচ্ছে।
7. This is to inform you all if anyone insist us to complete their application procedure without any required documents, you have to take full liability of your visa rejection.  
(৭) আপনাদের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, যদি কোন আবেদনকারী প্রয়োজনীয় সকল কাগজপত্র ছাড়া জমা দিতে চান, সেক্ষেত্রে ভিসা বাতিল হলে এর সম্পূর্ণ দায়ভার আপনার নিজের।

I ..... (S / O) / (D / O)  
.....Holder of passport No.....  
declares that present documents are correct and factual to the best of my knowledge and I entirely agree to the terms and conditions mentioned above.

Signature:

Date: / /